
OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AMASYA SULUOVA Suluova Fen Lisesi ENDEMİK 2. TÜRKİYE GENELİ AYT (2022-2023) 42 86 86 2599

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,46 5,12 10,18 3,71 2,47 3,09 3,58 1,36 3,24 2,29 3,03 1,53 4,03 2,58 3,39 1,85 0,82 1,64 1,29 1,06 1,02 2,49 0,64 2,34 0,00 0,02 0,00 30,7017,10 26,43 204,2 233,7 211,2

Okul Ortalaması 6,38 1,85 5,92 1,92 0,77 1,73 2,62 0,31 2,54 2,00 0,75 1,81 3,00 0,50 2,88 1,25 0,00 1,25 0,50 0,25 0,44 2,75 0,25 2,69 0,00 0,00 0,00 20,42 4,68 19,26 181,9 309,0 227,4

KATILIMLAR

1 37 ÖYKÜ DİLARA DİKKAYA 12B 15 4 14,00 8 1 7,75 5 1 4,75 6 3 5,25 8 1 7,75 5 0 5,00 2 1 1,75 5 1 4,75 54 12 51,00 352,9 23 329,6 357 354,1 27

2 65 ELİF ARABACI 12B 21 3 20,25 7 3 6,25 6 0 6,00 2 0 2,00 4 0 4,00 40 6 38,50 268,6 127 185,5 1386 354,0 28

3 52 İLAYDA 12B 15 3 14,25 2 0 2,00 4 0 4,00 21 3 20,25 193,0 495 187,2 1368 292,9 189

4 64 AYŞİN BÜNYAT 12B 7 2 6,50 3 0 3,00 10 2 9,50 172,5 682 386,3 101 279,3 261

5 5 MEDİNE DÜZGÜN 12A 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 5 0 5,00 11 2 10,50 172,4 684 300,8 528 220,9 870

6 23 AKARSU 12A 10 5 8,75 0 3 -0,75 4 1 3,75 14 9 11,75 167,8 721 180,0 1455 241,9 538

7 54 KAĞAN GÜNER 12B 5 0 5,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 8 1 7,75 157,0 788 371,2 154 236,3 619

8 89 MERT NİŞ 12C 1 0 1,00 4 0 4,00 5 0 5,00 155,8 792 310,8 476 236,7 612

9 19 HALİL KOCA 12A 1 0 1,00 1 0 1,00 149,2 830 368,9 167 252,8 430

10 20 BERK AKTAŞ 12A 6 5 4,75 3 0 3,00 9 5 7,75 148,5 835 252,5 850 241,9 537

11 0 NAZLICAN 12B 0 1 -0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 5 3,75 147,3 844 281,4 652 225,6 786

12 97 AYŞE ALTUN 12B 1 0 1,00 1 0 1,00 143,4 872 383,1 112 240,5 561

13 106 SEDİDE GÖCEKCİ 12C 1 0 1,00 1 0 1,00 136,4 913 182,6 1420 159,9 2090
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AMASYA SULUOVA Suluova Fen Lisesi ENDEMİK 2. TÜRKİYE GENELİ AYT (2022-2023) 42 86 86 2599

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 16,99 5,44 15,63 5,43 3,83 4,48 5,25 3,25 4,44 5,95 3,82 4,99 33,62 16,34 29,54 204,2 233,7 211,2

Okul Ortalaması 25,85 6,08 24,33 8,13 4,03 7,12 7,71 3,24 6,90 7,63 3,84 6,67 49,32 17,19 45,02 181,9 309,0 227,4

KATILIMLAR

1 1971 ARDA YILAN 12B 34 4 33,00 11 3 10,25 13 0 13,00 10 3 9,25 68 10 65,50 416,2 39 249,2 461

2 64 AYŞİN BÜNYAT 12B 29 4 28,00 11 2 10,50 10 3 9,25 11 2 10,50 61 11 58,25 172,5 682 386,3 101 279,3 261

3 4 ERKİN ÇAKAN 12A 35 5 33,75 12 2 11,50 9 3 8,25 9 4 8,00 65 14 61,50 383,1 111 240,8 558

4 97 AYŞE ALTUN 12B 34 6 32,50 11 3 10,25 10 3 9,25 10 3 9,25 65 15 61,25 143,4 872 383,1 112 240,5 561

5 0 NİSANUR BAYRAK 12C 31 3 30,25 10 4 9,00 9 3 8,25 11 2 10,50 61 12 58,00 382,5 114 240,1 570

6 51 MERT SİRKE 12B 31 4 30,00 13 1 12,75 9 4 8,00 8 5 6,75 61 14 57,50 378,7 129 237,5 603

7 54 KAĞAN GÜNER 12B 24 4 23,00 11 2 10,50 12 1 11,75 11 1 10,75 58 8 56,00 157,0 788 371,2 154 236,3 619

8 0 MUSTAFA AYDIN 12A 36 4 35,00 10 4 9,00 10 3 9,25 9 2 8,50 65 13 61,75 370,2 162 232,9 668

9 19 HALİL KOCA 12A 35 5 33,75 10 4 9,00 7 6 5,50 10 3 9,25 62 18 57,50 149,2 830 368,9 167 252,8 430

10 15 BERTAN 12B 26 12 23,00 11 3 10,25 8 5 6,75 10 3 9,25 55 23 49,25 361,4 193 226,6 765

11 91 EMİRHAN 12C 37 3 36,25 9 3 8,25 7 1 6,75 7 2 6,50 60 9 57,75 359,6 204 250,2 456

12 0 EMİNE YILDIZ 12B 26 8 24,00 9 4 8,00 10 2 9,50 9 3 8,25 54 17 49,75 359,2 207 227,1 754

13 178 AYŞE GÜLTEN ÇAĞLIYAN 12C 31 9 28,75 7 6 5,50 11 2 10,50 9 3 8,25 58 20 53,00 354,5 230 230,2 705

14 34 FURKAN KÖŞKER 12A 33 7 31,25 7 7 5,25 8 5 6,75 9 4 8,00 57 23 51,25 348,8 259 247,2 475

15 17 ALİ EMRE MUTLU 12A 24 2 23,50 8 4 7,00 9 4 8,00 12 1 11,75 53 11 50,25 348,3 264 210,5 1040

16 118 SILA SORHAN 12B 23 4 22,00 9 2 8,50 8 4 7,00 12 1 11,75 52 11 49,25 344,0 282 203,4 1200

17 28 SUDEM YURDUNUSEVEN 12A 32 6 30,50 8 5 6,75 8 5 6,75 9 4 8,00 57 20 52,00 338,7 308 228,8 727

18 29 EFE İNCE 12A 26 8 24,00 10 2 9,50 11 2 10,50 6 5 4,75 53 17 48,75 337,8 312 210,5 1042

19 37 ÖYKÜ DİLARA DİKKAYA 12B 25 9 22,75 5 8 3,00 11 2 10,50 9 3 8,25 50 22 44,50 352,9 23 329,6 357 354,1 27

20 22 SUDE NAZ KESGİN 12A 23 4 22,00 6 6 4,50 8 4 7,00 12 1 11,75 49 15 45,25 325,5 385 205,9 1138

21 38 ZEYNEP DUTKUNER 12B 26 9 23,75 8 4 7,00 10 3 9,25 7 5 5,75 51 21 45,75 323,6 392 210,7 1034

22 49 ZEHRA GÜNEŞ 12C 24 11 21,25 9 4 8,00 11 2 10,50 4 7 2,25 48 24 42,00 311,9 465 205,4 1154

23 89 MERT NİŞ 12C 23 8 21,00 9 5 7,75 6 5 4,75 8 4 7,00 46 22 40,50 155,8 792 310,8 476 236,7 612

24 44 ŞABAN CAN KOÇAK 12B 32 5 30,75 10 3 9,25 7 6 5,50 4 9 1,75 53 23 47,25 310,2 479 226,4 770

25 5 MEDİNE DÜZGÜN 12A 22 3 21,25 7 1 6,75 8 2 7,50 8 5 6,75 45 11 42,25 172,4 684 300,8 528 220,9 870

26 101 ENES ARDANUÇ 12C 26 9 23,75 9 5 7,75 5 6 3,50 7 6 5,50 47 26 40,50 299,0 540 213,6 986

27 107 AYBERK ÖRENLER 12C 23 13 19,75 10 4 9,00 9 4 8,00 4 9 1,75 46 30 38,50 288,2 614 191,9 1474

28 115 EMRULLAH DİLLİ 12C 27 8 25,00 9 5 7,75 5 6 3,50 7 3 6,25 48 22 42,50 287,7 619 198,0 1324

29 18 ELİF NUR SÖZEN 12A 21 6 19,50 10 3 9,25 6 0 6,00 6 6 4,50 43 15 39,25 286,8 626 185,1 1599
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AMASYA SULUOVA Suluova Fen Lisesi ENDEMİK 2. TÜRKİYE GENELİ AYT (2022-2023) 42 86 86 2599

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 16,99 5,44 15,63 5,43 3,83 4,48 5,25 3,25 4,44 5,95 3,82 4,99 33,62 16,34 29,54 204,2 233,7 211,2

Okul Ortalaması 25,85 6,08 24,33 8,13 4,03 7,12 7,71 3,24 6,90 7,63 3,84 6,67 49,32 17,19 45,02 181,9 309,0 227,4

KATILIMLAR

30 0 NAZLICAN 12B 25 10 22,50 5 4 4,00 6 4 5,00 7 5 5,75 43 23 37,25 147,3 844 281,4 652 225,6 786

31 1 ARDA ÖZBAŞAR 12A 22 7 20,25 9 5 7,75 7 6 5,50 7 4 6,00 45 22 39,50 277,3 679 177,9 1775

32 0 AYDANUR GÜNDÜZ 12A 23 9 20,75 6 5 4,75 4 6 2,50 6 4 5,00 39 24 33,00 265,4 759 203,4 1199

33 20 BERK AKTAŞ 12A 30 3 29,25 7 3 6,25 3 1 2,75 2 4 1,00 42 11 39,25 148,5 835 252,5 850 241,9 537

34 69 ONUR TERYAKİOĞLU 12C 21 8 19,00 3 8 1,00 4 1 3,75 8 3 7,25 36 20 31,00 244,9 894 183,7 1629

35 85 MELİHA BULUT 12C 13 6 11,50 3 5 1,75 5 4 4,00 6 5 4,75 27 20 22,00 234,4 970 181,0 1698

36 32 SEHER 12A 22 5 20,75 2 6 0,50 2 2 1,50 2 6 0,50 28 19 23,25 208,2 1166 197,1 1349

37 0 AYŞEGÜL 12B 12 3 11,25 1 2 0,50 3 2 2,50 4 3 3,25 20 10 17,50 203,5 1201 172,2 1868

38 52 İLAYDA 12B 19 3 18,25 19 3 18,25 193,0 495 187,2 1368 292,9 189

39 65 ELİF ARABACI 12B 14 6 12,50 14 6 12,50 268,6 127 185,5 1386 354,0 28

40 106 SEDİDE GÖCEKCİ 12C 4 6 2,50 4 1 3,75 0 3 -0,75 8 10 5,50 136,4 913 182,6 1420 159,9 2090

41 23 AKARSU 12A 14 0 14,00 14 0 14,00 167,8 721 180,0 1455 241,9 538
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AMASYA SULUOVA Suluova Fen Lisesi ENDEMİK 2. TÜRKİYE GENELİ AYT (2022-2023) 42 86 86 2599

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,46 5,12 10,18 3,71 2,47 3,09 3,58 1,36 3,24 16,99 5,44 15,63 35,74 14,39 32,14 204,2 233,7 211,2

Okul Ortalaması 6,38 1,85 5,92 1,92 0,77 1,73 2,62 0,31 2,54 25,85 6,08 24,33 36,77 9,01 34,52 181,9 309,0 227,4

KATILIMLAR

1 37 ÖYKÜ DİLARA DİKKAYA 12B 15 4 14,00 8 1 7,75 5 1 4,75 25 9 22,75 53 15 49,25 352,9 23 329,6 357 354,1 27

2 65 ELİF ARABACI 12B 21 3 20,25 7 3 6,25 6 0 6,00 14 6 12,50 48 12 45,00 268,6 127 185,5 1386 354,0 28

3 52 İLAYDA 12B 15 3 14,25 2 0 2,00 4 0 4,00 19 3 18,25 40 6 38,50 193,0 495 187,2 1368 292,9 189

4 64 AYŞİN BÜNYAT 12B 7 2 6,50 3 0 3,00 29 4 28,00 39 6 37,50 172,5 682 386,3 101 279,3 261

5 19 HALİL KOCA 12A 1 0 1,00 35 5 33,75 36 5 34,75 149,2 830 368,9 167 252,8 430

6 91 EMİRHAN 12C 37 3 36,25 37 3 36,25 359,6 204 250,2 456

7 1971 ARDA YILAN 12B 34 4 33,00 34 4 33,00 416,2 39 249,2 461

8 34 FURKAN KÖŞKER 12A 33 7 31,25 33 7 31,25 348,8 259 247,2 475

9 20 BERK AKTAŞ 12A 6 5 4,75 3 0 3,00 30 3 29,25 39 8 37,00 148,5 835 252,5 850 241,9 537

10 23 AKARSU 12A 10 5 8,75 0 3 -0,75 4 1 3,75 14 0 14,00 28 9 25,75 167,8 721 180,0 1455 241,9 538

11 4 ERKİN ÇAKAN 12A 35 5 33,75 35 5 33,75 383,1 111 240,8 558

12 97 AYŞE ALTUN 12B 1 0 1,00 34 6 32,50 35 6 33,50 143,4 872 383,1 112 240,5 561

13 0 NİSANUR BAYRAK 12C 31 3 30,25 31 3 30,25 382,5 114 240,1 570

14 51 MERT SİRKE 12B 31 4 30,00 31 4 30,00 378,7 129 237,5 603

15 89 MERT NİŞ 12C 1 0 1,00 4 0 4,00 23 8 21,00 28 8 26,00 155,8 792 310,8 476 236,7 612

16 54 KAĞAN GÜNER 12B 5 0 5,00 2 0 2,00 24 4 23,00 31 4 30,00 157,0 788 371,2 154 236,3 619

17 0 MUSTAFA AYDIN 12A 36 4 35,00 36 4 35,00 370,2 162 232,9 668

18 178 AYŞE GÜLTEN ÇAĞLIYAN 12C 31 9 28,75 31 9 28,75 354,5 230 230,2 705

19 28 SUDEM YURDUNUSEVEN 12A 32 6 30,50 32 6 30,50 338,7 308 228,8 727

20 0 EMİNE YILDIZ 12B 26 8 24,00 26 8 24,00 359,2 207 227,1 754

21 15 BERTAN 12B 26 12 23,00 26 12 23,00 361,4 193 226,6 765

22 44 ŞABAN CAN KOÇAK 12B 32 5 30,75 32 5 30,75 310,2 479 226,4 770

23 0 NAZLICAN 12B 0 1 -0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 25 10 22,50 30 15 26,25 147,3 844 281,4 652 225,6 786

24 5 MEDİNE DÜZGÜN 12A 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 22 3 21,25 28 5 26,75 172,4 684 300,8 528 220,9 870

25 101 ENES ARDANUÇ 12C 26 9 23,75 26 9 23,75 299,0 540 213,6 986

26 38 ZEYNEP DUTKUNER 12B 26 9 23,75 26 9 23,75 323,6 392 210,7 1034

27 17 ALİ EMRE MUTLU 12A 24 2 23,50 24 2 23,50 348,3 264 210,5 1040

28 29 EFE İNCE 12A 26 8 24,00 26 8 24,00 337,8 312 210,5 1042

29 22 SUDE NAZ KESGİN 12A 23 4 22,00 23 4 22,00 325,5 385 205,9 1138
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AMASYA SULUOVA Suluova Fen Lisesi ENDEMİK 2. TÜRKİYE GENELİ AYT (2022-2023) 42 86 86 2599

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,46 5,12 10,18 3,71 2,47 3,09 3,58 1,36 3,24 16,99 5,44 15,63 35,74 14,39 32,14 204,2 233,7 211,2

Okul Ortalaması 6,38 1,85 5,92 1,92 0,77 1,73 2,62 0,31 2,54 25,85 6,08 24,33 36,77 9,01 34,52 181,9 309,0 227,4

KATILIMLAR

30 49 ZEHRA GÜNEŞ 12C 24 11 21,25 24 11 21,25 311,9 465 205,4 1154

31 0 AYDANUR GÜNDÜZ 12A 23 9 20,75 23 9 20,75 265,4 759 203,4 1199

32 118 SILA SORHAN 12B 23 4 22,00 23 4 22,00 344,0 282 203,4 1200

33 115 EMRULLAH DİLLİ 12C 27 8 25,00 27 8 25,00 287,7 619 198,0 1324

34 32 SEHER 12A 22 5 20,75 22 5 20,75 208,2 1166 197,1 1349

35 107 AYBERK ÖRENLER 12C 23 13 19,75 23 13 19,75 288,2 614 191,9 1474

36 18 ELİF NUR SÖZEN 12A 21 6 19,50 21 6 19,50 286,8 626 185,1 1599

37 69 ONUR TERYAKİOĞLU 12C 21 8 19,00 21 8 19,00 244,9 894 183,7 1629

38 85 MELİHA BULUT 12C 13 6 11,50 13 6 11,50 234,4 970 181,0 1698

39 1 ARDA ÖZBAŞAR 12A 22 7 20,25 22 7 20,25 277,3 679 177,9 1775

40 0 AYŞEGÜL 12B 12 3 11,25 12 3 11,25 203,5 1201 172,2 1868

41 106 SEDİDE GÖCEKCİ 12C 1 0 1,00 1 0 1,00 136,4 913 182,6 1420 159,9 2090
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